
De’Longhi Coffee

SYSTÉM BEAN SWITCH

EXAM440.55.G
Oblázková šedá

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR

Nechte se vtáhnout do 

barevného displeje Rivelia, 

který je plně dotykový, a 

listujte širokou nabídkou

nápojů. Díky funkci Coffee 

Routines vám Rivelia během

dne upraví nabídku kávy

podle vaší chuti.

POHLCUJÍCÍ INTERAKCE

Výkonný plnoautomatický

kávovar De'Longhi v 

nejmenším provedení vůbec. 

Jeho základní technologie byla

zcela přepracována tak, aby 

se do velmi kompaktního těla

vešlo pokročilé zařízení.To vše 

v designu zcela nového stylu.

JEDNODUCHOST

Rivelia vás zavede do nové kapitoly

vašich zážitků s kávou a umožní vám

zcela nový způsob poznávání

kávových zrn díky novému systému

Bean Switch od De'Longhi, který je 

poprvé zabudován v kávovaru, ve

spojení s dokonalou extrakcí pomocí

technologie Bean Adapt.

Připravte si až 16 různých nápojů, 

od Espressa po Latte Macchiato, od 

Americana po Flat White, s lahodnou

mléčnou pěnou, kterou automaticky

napění LatteCrema Hot.

Mimořádně inovativní plnoautomatický

kávovar na kávu v nejmenších

rozměrech, které kdy společnost

De'Longhi představila. Jeho pohlcující

uživatelské rozhraní vás provede

každým krokem pomocí pestrých

animací a přátelského tónu hlasu.

Díky nové funkci „Coffee Routines“ 

se kávovar Rivelia naučí vaše kávové

zvyklosti a podle nich vám během dne

upraví nabídku nápojů v menu.

Rivelia

Prozkoumejte svět zrnkové kávy

Rivelia vám umožní

snadno prozkoumat svět

kávových zrn díky novému

systému Bean Switch. 

Vsypte svá oblíbená

kávová zrna do jednoho ze 

dvou zásobníků a začněte

si užívat zcela novou cestu

od zrna k šálku!

▪ 16 kávových a mléčných nápojů

▪ Systém Bean Switch se 2 

vyměnitelnými zásobníky na 

kávová zrna

▪ Technologie Bean Adapt

▪ 3,5” TFT plně dotykový barevný

displej a pohlcující uživatelské

rozhraní

▪ 4 uživatelské profily s funkcí 

„Coffee Routine“

▪ Systém pěnění mléka LatteCrema

Hot s automatickým čisticím 

systémem

▪ Snadné přizpůsobení nápojů

▪ Funkce „Extra dávka“ pro dávku 

kávy navíc

▪ 5 nastavení aroma kávy

▪ 4 nastavení velikosti nápoje

▪ 3 nastavení teploty

▪ Zabudovaný mlýnek s 13-ti stupni

▪ hrubosti mletí 

▪ Vyjímatelná spařovací jednotka 

pro jednoduché čištění a údržbu

▪ Jednoduše odnímatelná nádoba 

na vodu 1,4 l

▪ 250g vyměnitelný zásobník na 

kávová zrnka (součástí balení jsou 

2 zásobníky na kávová zrna, 1x v 

barvě kávovaru a 1x černé barvy)

▪ Rivelia s automatickým mléčným 

systémem je dostupná v barvě 

onyxová černá, arktická bílá, 

písková béžová a oblázkově šedá.

TECHNICKÁ DATA EXAM440.55

Hmotnost (produkt) Kg 9,7

Příkon W 1450

Napětí/Frekvence V~Hz 220/240~50/60

Celková kapacita nádrže na

vodu
l 1,4

Kapacita zásobníku na zrna gr 250

Nastavitelný dávkovač kávy mm 80  to 143

Energetická třída A

Talk čerpadla bar 19

Rozměry (šxhxv) mm 245 x 430 x 385

Nápoje Horké Ledové

Espresso 1 1

Espresso Lungo 1 -

2x Espresso 1 -

Káva 1 1

Long 1 -

Americano 1 1

Cappuccino 1 -

Latte Macchiato 1 -

Caffelatte 1 -

Cappuccino Mix 1 -

Espresso Macchiato 1 -

Flat White 1 -

Cortado 1 -

Mléko 1 -

Horká voda 1 -



De’Longhi Coffee

Inovativní plnoautomatický kávovar Rivelia v šedé barvě. 

Připravte si 16 kávových a mléčných nápojů jedním 

dotykem. Systém Bean Switch se 2 vyměnitelnými 

zásobníky pro výměnu kávových zrn. Technologie Bean 

Adapt pro přizpůsobení úrovně mletí, dávky kávy a 

teploty vody podle zrn. 3,5” TFT plně dotykový barevný

displej a pohlcující uživatelské rozhraní. 4 uživatelské

profily s funkcí „Coffee Routine“, která upraví nabídku 

nápojů v menu během dne podle vašich zvyklostí. 

Systém pěnění mléka LatteCrema Hot s automatickým

čisticím systémem. Funkce „Extra dávka“ pro dávku kávy

navíc. 5 nastavení aroma kávy. 4 nastavení velikosti

nápoje. 3 nastavení teploty. Zabudovaný mlýnek s 13-ti 

stupni hrubosti mletí. Vyjímatelná spařovací jednotka pro 

jednoduché čištění a údržbu. Jednoduše odnímatelná

nádoba na vodu 1,4 l. 250g vyměnitelný zásobník na

kávová zrnka (součástí balení jsou 2 zásobníky na

kávová zrna, 1x v barvě kávovaru a 1x černé barvy).


	Snímek 1: EXAM440.55.G Oblázková šedá 
	Snímek 2

